平成 19 年 9月 7 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
  東京都千代田区丸の内二丁目２番１号

 プロスペクト・レジデンシャル投資法人
代 表 者 名 執 行 役 員 西吉 健夫
（コード番号：8969）

投資信託委託業者名

プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 真 木 剛

問 合 せ 先  財 務 部 長 山本 秀之

         TEL. 03-5221-8150

資産の取得完了に関するお知らせ

プロスペクト・レジデンシャル投資法人は、平成 19年 9 月 7日付「資産の取得に関するお知らせ」において、

取得予定の資産として公表した、《KALON》に係る不動産信託受益権の取得を本日付で完了いたしましたので、

お知らせいたします。
以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス http:// www.prospect-reit.co.jp